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Do Wykonawcéw w przetargu nieograniczonym
ogtoszonym w Dzienniku Urzedowym Unii
Europejskiej pod numerem : 2011/S 147-244220

Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami $ciekéw i
infrastrukturg towarzyszacq: Kamienica Krélewska, Zatakowo-Patubice {etap Ill ¢z.2) -
zadanie 1 oraz zakres nr 5: Kamienica Krélewska, Zatakowo-Patubice (etap Il cz. 2) ~-
zadanie 2 w ramach projektu ,,Uporzadkowanie gospodarki wodno-$éciekowej zlewni

rzek Stupi i Lupawy w aglomeracji Sierakowice”’

Zamawiajacy otrzymat od Wykonawcy pytania dotyczace Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia [SIWZ] w ww. zamdwieniu. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004r, Prawo zamowienn publicznych (Dz.U. z 2010r. nr 113 poz.759 z pdzn. zm.)
Zamawiajgcy zobowigzany jest niezwlocznie udzielié¢ wyjasnien.

Ponizej Zamawiajgcy przekazuje tre$¢ zadanych pytan i treéé udzielonych na nie
odpowiedzi:

Pytanie 1.

W przedmiarze robot na zadanie 1 (pozycja 5) podano, ze nalezy wykonaé 10.250,3 metrow
kanatu DN200 PVC. W projekcie (str. 4) napisano, ze do wykonania jest 10.685,3 metrow
takiego kanatu. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie 1:
10.685,3 m stanowi sume pozycji 5 i 7 przedmiaru
Pytanie 2.

W przedmiarze robot na zadanie 1 (pozycja 7) podano, ze metoda przecisku kierunkowego
nalezy wykonac 435 metréw Kanatu ostonowego z rury stalowej DN300 z przecigganiem rury
PVC DN200. Z profili sieci wynika, ze zaprojektowano 436,4 metrow takiego kanalu. Prosimy
0 wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie 2:
Nalezy przyja¢ 436,4 m. W zestawieniach jest 435 m tgcznie, jest to pomyitka wartosci 1,4 m.
Pytanie 3.

W przedmiarze robé6t na zadanie 1 (pozycja 12) podano wykonanie przecisku kierunkowego
rurg stalowa DN200 z przecigganiem rury przewodowej PERC DN110. W opisie technicznym
projektu (str. 4) podano informacje o wykonaniu 221,2 metra tego przecisku. Prosimy o
wyjasnienie.
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Odpowiedz na pytanie 3:

Poz. 12 przedmiaru {35 m) dotyczy przecisku na kolektorze tlocznym (opis techniczny PW
floczne str 3); 221,2 m dotyczy przeciskdw na przytaczach — tresé poz. 21 przedmiaru.

Pytanie 4.

Prosimy o polwierdzenie, ze pozycje 19 oraz 20 w przedmiarze robot na zadanie 1 obejmujg
wykonanie kompletnych studni z armatura, a nie zainstalowanie samej armatury w studniach
ujetych we wczesniejszych pozycjach tego przedmiaru.

OdpowiedZz na pytanie 4:
Tak, kompletne studnie z armaturg
Pytanie 5.

W pozycii 29 przedmiaru robdt na zadanie 2 podano, Zze do wykonania jest 84,1 metréw
kanalu PYC DN160. Z projekiu (strona 3) wynika, Ze do wykonania jest 160,6 metra takiego
kanatu. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie 5:

Pozostate 76,5 m kanatu PVC DN 160 zawiera poz. 45 przedmiaru (czesci przytgczy
zlokalizowane na podigczanych dziatkach),$rednia diugo$é przytgcza powinna wynosi¢ 2,55
m.

Pytanie 6.

W przedmiarze robét na zadanie 2 (pozycia 30Q) podano, Ze nalezy wykonaé przewiert
sterowany rurg HDPE DN350 z przeciggnieciem rury PVC DN200 w ilosci 66,5 metra. Z
profili sieci (rys. 3 TS-511-PW-031 oraz rys. 7 TS-511-PB-017-P [przejScie pod dziatkg nr
369/1] wynika, ze taki przewiert nalezy wykonaé w ilosci 91,2 metra. Prosimy o wyjasnienie.

OdpowiedZ na pytanie 6:

W przedmiarze robot na zadanie 2 (pozycja 30) prawidiowo ujeto przewiert sterowany rura
HDPE DN350 z przeciggnieciem rury PVYC DN200 w iloéci 66,5 metra.

Przejscie pod Struga Kamienieckag (dziatka nr 369/1) nalezy do zadania 1, a nie 2. Na
mapie, profilu grawitacyjnym ark 4 i w przedmiarze ujeto 21,5 m przecisku rurg stalowg DN
300, natomiast rys. 7 jest z bledny, podany jest przewiert sterowany DN 350 PE dhug.
24,7m, a powinno by¢ 21,5 m przecisku rurg, stalowg DN 300.

Pytanie 7.

W przedmiarze robét na zadanie 2 brakuje pozycji uwzgledniajacej przejscie pod rzeka
Bukowing w Zalakowie przewiertem rurg ostonowg DN160 PEHD zgodnie z rys. 9 TS-511-
PB-017-P. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz na pytanie 7:

Przejscie pod Bukowing w Zatakowie nalezy do zadania 1, a nie 2. Na mapie, profilu
ttocznym ark 6 i w przedmiarze ujeto 14,7 m przecisku rurg stalowg DN 150, rys. @ jest
bledny wskazany jest przewiert sterowany DN 150 PE dtug. 16,0 m, powinna by¢ wartosé
14,7 m przecisku rurg stalowg DN 150.

Pytanie 8.

W przedmiarze robot na zadanie 2 brakuje pozycji uwzgledniajgcej wykonanie sfudzienek
posesyjnych z tworzyw sztucznych DN315 zgodnie z informacjg ze strony 3 opisu
technicznego. Prosimy o wyjasnienie.
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Odpowiedz na pytanie 8:
Poz. 45 przedmiaru. Studzienki przewidziano DN 315, jest btgd w przedmiarze zapis w
pozycii 45 kolumnie 4 powinien brzmieé :

Wykonanie przylacza kanalizacyjnego z rur PVC-U lite dn 160, zakoriczonego studnig dn
315, o Sredniej diugosci 2,67 m, wraz z wytyczeniem, robotami ziemnymi, umocnhieniem i
odwodnieniem wykopéw, rozbidrkg i odtworzeniem nawierzchni, jak w dokumentacyi
projektowej

Pytanie 9.

Prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie kolektory grawitacyjne nalezy wykonad z PVC-U SN8.
Odpowiedz na pytanie 9:

Tak, zgodnie z opisem technicznym str 5 i STWIORB str 62, z wyjatkiem przewiertu
sterowanego (nalezy wykonaé rurg PE-RC)

Pytanie 10.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy wykonat inwentaryzacjg zieleni przeznaczonej do
wycinki oraz uzyskat witasciwag decyzje administracyjng zgodnie z zapisami Ustawy ©
Ochronie Przyrody.

Odpowiedz na pytanie 10:
Zamawiajgcy nie przewiduje wycinki drzew, dla kiérej niezbedna bytaby decyzja
administracyjna zgodnie z zapisami Ustawy o Ochronie Przyrody.

Pytanie 11.

Dotyczy zalgcznika nr 14. W pliku zadi_ark6.pdf znajduje sie arkusz 7, prosimy o
udostepnienie arkusza numer 8.

Odpowiedz na pytanie 11.

W zatgczniku nr 14 w pliku zad1_ark6 znajduje sie mapa ,arkusz nr 6

Pytanie nr12.

Dotyczy zatacznika 14. Prosimy o potwierdzenie, ze obszary zawarte w arkuszach 8, 9, 10
oraz odgatezienie sieci oznhaczone czerwong strzatkg ,Cd etap Il cz. | — Zadanie 2" nie
wchodzg w zakres przetargu na wykonanie zadania pt. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej
wraz z przepompowniami Sciekdw i infrastrukiurg towarzyszaca; Kamienica Krélewska,
Zatakowo-Patubice (etap Ill ¢z.2) - zadanie 1 oraz zakres nr 5: Kamienica Krolewska,
Zatakowo-Patubice (etap lIl cz. 2) — zadanie 2 w ramach projektu ,Uporzadkowanie

gospodarki wodno-$ciekowej zlewni rzek Stupi i Lupawy w aglomeracji Sierakowice”

Odpowiedz na pytanie 12:

Tak, nie wchodzg one w zakres tego przetargu

PREZE
‘( Cz%o ek Zarzqdu
Tomna noiCET Karon Krefta

Podprsy K:erowmka Zamaw;a;egcego
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